
Uchwała Nr 249 /09

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

w dnia 18 września 2009r. 

w  sprawie:  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie

zamówienia  dot.  infrastruktury  teleinformatycznej  w  budowanym  szpitalu  w

Pułtusku. 

Na podstawie art. 32 ust.  3 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 2

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2007r.

Nr 223 poz. 1655 ze zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

Powierzyć przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia

dot.  infrastruktury  teleinformatycznej  w  budowanym  szpitalu  w  Pułtusku

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Pułtusku. 

§ 2

Za  wykonanie  uchwały  czyni  się  odpowiedzialnym  Dyrektora  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Pułtusku  Pana  Narcyza  Krzysztofa

Tokarskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ................................................

2. Witold Saracyn .....................................................

3. Wiesław Cienkowski ............................................

4. Izabela Sosnowicz – Ptak ....................................

5. Zbigniew Szczepanik ...........................................


